
 

 

 
 

                                 平成２８年６月２０日 

お客さま各位                            

 

「繰上返済用積立定期預金」の上乗せ金利終了のお知らせ 

 

   平素は格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 

 

  さて、このたび「繰上返済用積立定期預金」につきまして、誠に勝手ながら、平成２８年７月

１９日（火）のお預入れ分をもちまして、年０.１％（税引前）の上乗せ金利を終了させていた

だきます。平成２８年７月２０日（水）以降のお預入れ分（随時預入、自動振替または自動継続

※）につきましては、スーパー定期またはスーパー定期３００の店頭表示金利が適用されますの

で、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

※繰上返済用積立定期預金（一般型）は、お預入れ１口ごとに期間３年のスーパー定期またはス

ーパー定期３００を作成しています。なお、繰上返済用積立定期預金（満期日指定型）で、既

に満期日をお迎えのお客さまにつきましては新たなお預入れはできませんので、ご理解賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。 

【ご注意事項】 

 ①「繰上返済用積立定期預金」は、平成２５年１月１８日（金）をもちまして、新規受付を終了

しております。一度ご解約されますと、再度作成することができませんのでご注意ください。 

 ②残高の一部をご解約される場合、解約の順序は特にご指定のない限り、預入日（継続したとき

はその継続日）から解約日までの日数が多いものからとなります。解約する順序についてご希

望がございましたら、店頭にてその旨をお申し出ください。 

 

  なお、当行住宅ローンの繰上返済手数料にかかる優遇につきましては、引き続きご利用いただ 

けます。 

  ご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせ下さい。 

  今後とも、ちばぎんをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

 


